992023.5.22 星期一 ❘ 责任编辑：滕莹锋 ❘ 版式设计：唐昉婷20232023..55..2222 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

微警事微警事微悼念

微点赞

微世相

东阳市添瑜装饰设计工程有限公司（统一社会信用代
码为 91330783MA28DXH31G）遗失东阳市市场监督管理
局2016年06月15日核发的营业执照正副本，声明作废。

鉴于东阳市添瑜装饰设计工程有限公司的法定代表

人、股东、实际控制人、管理人员未能上缴公司的公章、财
务章、合同专用章、法人名章等印章，现公告如下：东阳市
添瑜装饰设计工程有限公司的全部印章自 2022 年 6 月 22
日起停止使用。

东阳市添瑜装饰设计工程有限公司管理人
2023年5月22日

遗失公告

季鸿鑫遗失人民法院执行公务证：No.33031181 季鸿
鑫浙江省泰顺县人民法院工作证：No.330311086 上述证
件声明作废。

季鸿鑫 2023年5月22日

遗失声明

浙江省宁波市北仑区新碶街道永丰村傅家桥头 16 号房屋
产权人：

宁波市北仑区人民政府已于2023年5月5日将房屋拆
迁补偿款人民币伍佰陆拾玖万捌仟零玖拾柒元整和商品
房购房凭证（面积219.97平方米）提存于我处，请于2028年
5月4日之前到我处办理领取提存物的手续。

请领取人持有效身份证明及有效产权证明材料到我
处领取。根据《中华人民共和国民法典》的相关规定，债权
人领取提存物的权利，自提存之日起五年内不行使而消
灭，提存物扣除提存费用后归国家所有。

公证处地址：浙江省宁波市北仑区新碶街道好时光大
厦A座七楼 电话：0574-86882477 邮政编码：315800

中华人民共和国浙江省宁波市甬城公证处
2023年5月22日

公告

痛心！
曾立三等功的民警被嫌犯刺伤牺牲

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

5 月 20 日上午 8 时许，湖南洪江市公安局安

江派出所教导员杨碧冰在处置警情过程中，不顾

个人安危，挺身而出制止嫌疑人的违法行为，在与

其搏斗过程中被嫌疑人持刀刺伤，经紧急送医全

力抢救无效，于 20 日 15 时许不幸牺牲，年仅 43

岁。目前，犯罪嫌疑人杨某永因涉嫌故意杀人罪

被刑事拘留，案件正在侦办中。杨碧冰曾荣立个

人三等功1次、个人嘉奖10次。英雄一路走好！

幼童重症昏迷
三地交警接力开道
80分钟跨3座城送医

@新华社
（新华社法人微博）

近日，山东，一幼童重症昏迷急需送医，

临沂、淄博、济南三地交警快速响应，接力开

道，仅用 80 分钟跨越 3 个地市。最终，幼童

被安全送达山东省立医院。途中，交警说：

“你只管加油，剩下交给我们！”

男子下雨天骑摩托被困激流
私家车停车挡水
热心人冒雨扶车

@新华网
（新华网法人微博）

近日，贵州兴义，一男子骑摩托被困激流中

不知所措，此时一辆私家车路过，停车为他挡

水，其他热心人上前帮助，将其摩托车拉到路

边。网友：这就是中国人刻在骨子里的善良。

6岁女童悬挂8楼防盗窗外
众人联手合力营救

@陕视新闻
（陕西广电融媒体集团(陕西广播电视

台)新闻中心）

日前，安徽合肥一小区，一名6岁女

童悬挂在 8 楼的防盗窗外，她用一只胳

膊和头部勉强支撑在防盗窗上。由于女

孩家里没有人，小区居民发现后赶紧拨

打救援电话，物业保安也找工具准备破

门进入室内。正在这时，女孩家人回来，

看到这一幕赶紧冲回家打开房门，四位

热心居民在窗前合力把女孩拉了上来。

目前，孩子身体无大碍。

“高三六班”微信群牵出1.6亿赌博案

@央视网快看
（央视网快看官方账号）

近日，湖北武汉警方破

获网络赌博大案，违法人员

使用备注为“高三六班”的

微信群，每天固定发送赌博

流水图。该团伙从境外购

买赌博软件，昼夜不停开设

赌场。赌场开设一个月总赌资高达 1.6 亿元，赌博组织者从中获利 800 余万

元。

准儿媳收大额红包后全家消失不见？
7人“角色扮演”骗婚团伙栽了

@成都商报
（成都商报官方微博）

朱阿姨的儿子小李今年 37 岁，平时在四川成都上班。为儿子张罗相亲，

成了朱阿姨最为急切的事情。今年1月，经一名中间人“热情撮合”，朱阿姨终

于找到合适的“儿媳”人选。然而，在定亲饭上收了大额红包后，准儿媳却和其

全家人一起“消失”了⋯⋯殊不

知，所谓的相亲只是一场精心布

置的骗局——从介绍人到相亲

的女孩，甚至女孩的父母亲人，

都是“角色扮演”。日前，四川遂

宁市公安局船山分局打掉了这

个以相亲为幌子的诈骗团伙，7

名犯罪嫌疑人落网。调查发现，

该团伙长期在四川多地流窜作

案。目前，相关案件已移送检察

院起诉。

网上搜来假客服电话
男子被骗42万元

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏市民张先生发现自己一个证券账户有异常，便在网络搜索

客服电话，通话后对方添加其微信，让他先后转账 5 次共 42 万余元，来“提

供流水”。张先生转账后却被拉黑了，于是报警。警方成功抓获 6 人诈骗

团伙。据悉，该团伙在网上大量发布银行、证券公司名称，加上买来的固

定电话号码，通过增加点击量，使搜索引擎将号码列为置顶答案，一旦拨

打，就会呼叫转移到骗子手

机上。近日，张先生已拿回

全部被骗钱款。